



31.10.2023 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/247/055/D/23 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa energii elektrycznej.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) informuje, iż do zamawiającego, dnia 30.10.2023 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1.

SWZ Rozdział II pkt. 8

Czy któreś z ppe objętych postępowaniem posiada status prosumenta?

Jeśli tak Wnioskujemy o wykreślenie PPE posiadających status prosumenta, gdyż nie mamy możliwości przedstawienia oferty dla takich PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że żaden z ppe objętych postępowaniem nie posiada statusu prosumenta.

Pytanie 2.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.



Pytanie 3.

§ 9, ust. 5

Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisu dotyczącego przedłużenia umowy o okres 6 m-cy, z uwagi na “ krajowy lub światowy kryzys na rynku energetycznym, dojdzie do przedłużenia się procedur postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej do tego stopnia, iż nie będzie możliwe podpisanie umowy na dostawę energii elektrycznej w taki sposób, by zapewnić ciągłość dostaw po zakończeniu niniejszej umowy” i dalej aż do § 6.

Pragniemy podkreślić, iż zapis nie jest możliwy do spełnienia. Zamawiający może w przeciągu całego roku zebrać oferty Wykonawców, tak ażeby zawrzeć stosowną Umowę na kolejny okres z odpowiednim wyprzedzeniem.

Zależy nam na współpracy jednak, jako Wykonawca nie możemy zabezpieczyć kontraktu po hipotetycznych cenach w dniu dzisiejszym w formie zaproponowanej przez Zamawiającego.

Wnioskujemy o usunięcie zapisu, pozostawienie go może spowodować, że żaden z Wykonawców nie złoży oferty w przedmiotowym postępowaniu, co narazi Państwa na sprzedaż rezerwową i wysokie koszty energii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia wzór umowy i wykreśla zapis dotyczący przedłużenia umowy o okres 6 m-cy, z uwagi na “ krajowy lub światowy kryzys na rynku energetycznym, dojdzie do przedłużenia się procedur postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej do tego stopnia, iż nie będzie możliwe podpisanie umowy na dostawę energii elektrycznej w taki sposób, by zapewnić ciągłość dostaw po zakończeniu niniejszej umowy” i dalej aż do ustępu 6.

mgr inż. Mariusz Miler

Kanclerz Politechniki Gdańskiej

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)